Cras Honap *Mane* Reggel
 Prima luce, primo diluculo, ante ortum solis, summo mane
 ne lohaynalban, Meridie Delben
 Tempori Alkolmatos idöben
 Ad gratias calendas, nunquam Soha
 Tempus vdo Occasio Alkolmatuffagh
 Aeternitas, örök idö, Sempiternum Seculum
 spatium 100 annorum esse dicit Festus vel alias
 longum tempus, Egi ember nyom, Szaz estendö
 Lustrum, Quinquennium, Olympias, significat etiam
 lustrum prima significatione habitacula ferarum, quae sic
 per Andiphrasin dicta sunt, quasi minime lustrata, praeter
 tera quoque lapanaria sic dicuntur, h, e, domus meretricia.
 Vsurpatur tamen pro quinq; annis. Öt estendös
 Aeuum tempus & aetas longa siue perpetua.
 Quinquennalis, quod fit quinto quoque anno Az mi
 minden ötöd estendöben elö kerül egyszer,
 Quadriennalis, Az mi negyed estendöben ke
 rül elö) (Biennalis Az mi minden mafod estö
 Quinquennis, quinq; öt estendös. (döben elö ü
 Quadriennium Negy estendö
 Quadrimum Negy estendös
 Diminutiuum eius quadrimum, Triennalis, Az mi
 harom estendöben kerül elö egyszer,
 Trimus Harom estendös Biennium Ket est
 Bimus Keet estendös (tendö
 Hinc sunt illa deriuata, Bimatus, trimatus, quadrimatus,
 quimatus, i, e, spatium vel aetas, 2, 3, 4, 5, annorum.
 Idem autem iudicium fit de ceteris similibus, vt sunt; sex
 ennium

um, septennium, octennium, nouennium, decennium
 ultra hoc dicendum erit, vndecim anni, duodecim anni
 (Periphrasticé) tempus vndecim vel duodecim anno
 rum. Sic quoq; adiectiua, sexennis, septennis, octennis,
 decennis quae tamen minus vsitata sunt.
 Annus Estendö
 Ab an, i, e, circum, & nando, i, e, fluendo. Vel ab evnos
 inustato, quod annum graecus significat. Graecis ενιαυτος
 ab ev i, e, in, & αυτος ipse, huc alludit Virgilius. Atq;
 in se sua per vestigia voluitur annus.
 Anniculus Estendös
 Anniculus non tantum dicitur de animatis vt animal pu
 er, vitulus, agnus; sed etiam de inanimatis vt anniculü
 vinum. Porro id anniculum dicitur, quod annum quidem
 nondum excessit sed iam tamen ferè compleuit.
 Annus dicitur, qui totum annum durat, item quod fit
 singulis annis, vt; annus proventus. Estendönkent
 Annua pensio Esten dei fizetes (valo iouedele
 Annuatim Estendönkent
 Quot annis i, e, singulis annis, Minden estendö
 Quotennis Hany estendös (ben
 Biennis Ket estendös Triennis, Harom est
 Quoteni Hanyan Bini Ketten ketten (tendös
 Terni Harman harman Sesquiannus Mas fel
 Semiannus Fel estendö (estendö
 Semi simpliciter ex ημισιου graeco, & dimidietatem alicuius
 rei significat talem esse, quale ei addimus in compositio
 ne vt; Seminudus, semimulier, semihora, semicaper
 &c. semivivus Fel estendö, Semestre etiam dicitur.
 Quira